
Costi gestione sala "Il Lavatoio"

 COSTI UTILIZZO TEATRO "IL LAVATOIO"
Costi base
tariffa base al giorno (fino a 8 ore) 300,00€                                                                       
tariffa per mezza giornata (fino a 4 ore) 195,00€                                                                       
Costi agevolati*
tariffa base al giorno (fino a 8 ore) 195,00€                                                                       
tariffa per mezza giornata (fino a 4 ore) 100,00€                                                                       

Costo Tecnico
tariffa giornaliera  € 90,00 mezza giornata - € 180,00 giornata intera
tecnico tariffa oraria (fino a 6 ore) 18,50€                                                                         

Costi Pulizia
tariffa oraria 10,00€                                                                         
Costo indicativo per pulizia completa della sala 30,00€                                                                         

Costo custode (è presente quando la sala è aperta al pubblico)
tariffa oraria 10,00€                                                                         

* Chi ha diritto a tariffe agevolate
patrocinio del comune
Scuole provincia rimini
associazioni ed enti no profit

Chi ha diritto all'utilizzo gratuito No affitto solo costi vivi a seconda della necessità.
Comune di Santarcangelo Riscaldamento/condizionamento (€ 40 giornata / € 20 mezza)
Scuole di Santarcangelo Custode (€ 10 per ogni ora di apertura al pubblico)

Pulizie (€ 10 all'ora) Pulizia tipo € 20
Tecnico se necessario. (€ 18.50 ora)

I suddetti costi sono netti e va aggiunta iva al 22%


